Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
--------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO--------

LEI N~MERO 1381 DE 27 DE JULHO DE 1994
<Referente ao Aut6grafo No. 56/94 - Mensagem 037/94)

(1'ltc"·1'·a ''\ 1'·ecl;,,;~Xo dcl c"i1··t igo 1.o .. e l""~vog;,1 o
;;,rtiqo ;:.>o,. ci<:•. L.;2i Munic:iP<\l No. :l368 de
31 de maio de 1994.

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, PrefEito Municipal da Est$ncia Balneiria
de Ubatuba, Estado de Sio Paulo, usando de suas atribui;~es
1 e~F~. i 'S ,.

FAÇO SABER que a CSmara Municipal aProvou E eu sanciono E
promulgo a seguinte ~EI =

Lei hunicipa1 No .. i36fj
forma da Resolu;~o No ..
Leia-se= • ••• Resolu;~c

t11•·t i 9Cl :i.o. ··- N<;i r·ed<i<;i~o cio õ,v·t i 90 it1. dr.<
de 31 de maio de 1994, onde se 10 · ... na
100/93 de 26.05.93 CD.O.LI. 02.06 .. 93) ••• ·,

No. 139 de 06.04.94 <D.O.LI. 12.04.94> .•• ••

Artigo 2o. - Para garantia do
parcelamento de divida para com o F.G .. T .. S .. <Fundo de Garantia do
Tempo dE: ~)er·viç;o) pr•2vi;:;to no i:\J'ti~.:Jo :to .. d<, LE·i Municip;;\l 13éi8/94
com a nova reda;~o dada no artigo 1o. da Presente Lei, f icari o
Poder Executivo autorizado a vincular até o limite de 11% (onze
por cento) da receita mensal do Municrpio.

n<,\ dat<.<
M1.1nicip;:1l

d E·

No ..

Doc:umc~nt <<r;~\r;.
í994.

···· E~:;t "'
sua publicação, revogando o
1368 de 31 de maio de 1994 ..

Ubatuba, 2/ de julho de 1994 ..

PAU~~~LIVEIRA Prefeit~~i~~pal
Registrada na Se;âo de

da Secretaria de Administração, em 27

:1.

vigor·
Lei

A1··qu i vo
de julho